



## SAKSGANG

Utval	Møtedato	Saksnr. i utval
Utval for samfunn, plan og næring		
<b>Saksbehandlar:</b>	<b>Arkivsak - dok.nr</b>	21/1006 - 93
John Ove Rørnes	<b>JournalpostID</b>	22/11424

## HØYRING – UTKAST TIL NY TRAFIKKTRYGGLEIKSPLAN 2022 – 2033

### Saka blir avgjort av:.

Utval for samfunn, plan og næring.

### Aktuelle lover, forskrifter, avtalar m.m.

Veglova, vegtrafikklova

### Tilråding frå rådmann:

Rådmannen legg ut framlegg til ny trafikktryggleiksplan på høyring/ettersyn.

### Saksopplysningar:

Arbeidet med ny trafikktryggleiksplan starta mai 2021. Dette vart kunngjort på heimesidene til kommunen og i Hardanger folkeblad. Det var høve til å kome med nye innspel til arbeidet. Det kom inn om lag 60 innspel innan fristen. Det har også kome innspel etter fristen som var 5. juni 2021. Desse innspela er teke med så langt det har latt seg gjera.

Trafikktryggleiksplanen skal ha med seg tiltak som kan gjerast for å auke trafikktryggleiken. Målsetjinga er 0 drepte eller hardt skadde. Dette er det same målet som er nasjonalt. Tiltak som kan gjerast er fysiske tiltak, store eller mindre. Haldningstiltak saman med opplering av dei unge. Trafikktryggleiksplanen femner om alle offentlege veger i kommunen. Det gjeld Europa-, Riks- og Fylkes- og kommunal veg. Ansvar for å få gjennomført tiltak og økonomi er også delt. På Europa- og Riksveg er det Statens vegvesen som har ansvaret.. or fylkesvegane er det fylket som har ansvaret. Medan det er kommunen som har ansvaret for dei kommunale vegane. Men planen gjev sterke signal til vegeigarane og både Statens vegvesen og fylkeskommunen nyttar lokal trafikktryggleiksplan i sine prioriteringar av arbeid/tiltak.

Til liks med dei aller fleste kommunane i landet, er det mange tiltakspunkt som kan vera med å gjera livet på vegane tryggare.

**Vurdering:**

<Skriv her – Erstatt denne teksten ved å skrive inn vurdering>

**Økonomiske konsekvensar:**

a. Driftskonsekvensar

b. Investeringskostnader

c. Finansiering

**Samandrag konklusjon:**

<Skriv her – Erstatt denne teksten ved å skrive inn samandrag/konklusjon>